Gibbianum  adininistraut;  (Hibl.   Dodi.  Or.   75;{). 
§afadius  unde  Indieem  suuui  acceperit  nescinius;  crederenius  ab 

Yàkùto  suinpsisse,  ni.si  potius  in  quibusdani  iioiiiiniluis  einn  Dliababio 

conspiraret.  Xilnl  fere  liabet  Index  cius  ipioil  non  aiit  idem  aut  me- 
lius  apud  Yilkùtum  vel  DliaUaljiuui  inveniatur.  Dhalialnus  suumKiljio 

aceeptum  rcfert  :  niancum  esse  inde  apparet  quod  49  titnlis  niemo- 
ratis  summani  libronim  55  facit. 

^k^iftiani  Indicis  et  Yiìl.cùtiani  eadcni  est  origo,  quateiius  uterque 

ab  iisdem  verbis,  iisque  Abu'l-'Alae  amanuensi  dietantis,  incipit;  i)le- 
nior  tamen  et  sincerior'est  apud  YAkiìtum  ,  qui  se  descripsisse  ait 

ab  exemplari  t'iWI  j!  A^x,,^  J^\  Jai^;  «  manu  Ahmad  amanuensis 
Abu  1- Alac  »,  cui  aiictof  ipse  dictaverat.  Quod  autograi)liuui  nactus 

contulit  Yrdcùtus  cum  aliis  exemplaribns,  unde  nonnihil  adiecit  :  ut  ta- 

men verba  autograplii  ab  alieni.s  distingueret ,  addendo  '  in  uianu  e- 

ius'  vel' ab  alia  manu'.  Al.imad  amanuensis  Abnl-'Alae  (jais  fuerit  ne- 

scinius: notissimi  amanuenses  eius  'Ali  Ibn  'Abdallah  Ibn  xVbì  Ilàslum, 
cui  in  praefatione  Indicis  gratias  agit,  et  ]\Iul.iammad  Ibn  I\In\iammad 

Ibn 'Abdallah  al-Ispahànì ,  quem  tradit  Ibn  al-Wardì  {Ilist.  I,  :'.G0) 

etiam  post  mortem  Abu'l-'Alae  opera  eius  recitasse  :  ncque  silendus 
Tabrizius.  Potest  certe  aliquis  ex  eorum  numero  Ahmad  fuisse  appel- 

latus;  potest  Ahmad  corruptum  esse  ex  ahad  ut  «  unus  ex  scribis  » 

intelligatur.  Iluic  scribae  dictantem  audimus  Abu  I-'Alam  et  in  praefa- 
tione Indicis,  et  ad  tit.  IC  J^J-i  .^J^i-  iOu,-^  Ujì==>  «  et  liber  quem 

appellavi  Orationes  Eqiiorum  »  :  in  reliquis  loquitur  amanuensis  qui 

Indieem  a  poeta  dictatum  aliquantum  immutasse  censendus  est. 
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,Series  liluonim  partiui  matcriom  scqiii  videtur,  partim  tempora: 

ut  taineii  iiciitraiii  ratioueiu  diligeiitcr  obscrvet.  Incipit  a  famoso  li- 

bro al-Fiisi'il  irai- G luì !/(ìt,  ante  iter  Baglulàduiu  incepto,  post  reditiim 

Ma'arram  finito,  primo,  ut  videtiir,  alicuius  maguitiulinis  opere  :  de- 

siiiit  ia  Coììtinintarium  ad  Mutanabbii  Carmina,  qui,  cum  nepoti  $à- 

litii  Ibn  ilirdàs  dedicatus  fnerit,  inter  ultima  opera  numerandiis,  non 

tamen  ultimus  fuit,  quem  locum  occupasse  tit.  59  ('Ann  al-JumaT)  ex